

SUPER Conveniente®

È UNA PROMESSA

Scarica la
carta fedeltà
è **Pittia**, pimmià, pittutti.
SEMPLICE, COMODA, DIGITALE



ASPETTANDO PASQUA!

Mulino Bianco
Biscotti classici
700/800 g

€ 3,99/3,49 al kg

2,79€



Valgrana
Piemonte Formaggio
al kg

8,90€



Bistefani
Colomba classica
700 g

€ 4,99 al kg

3,49€

OFFERTE VALIDE DA MARTEDÌ 1 A GIOVEDÌ 10 APRILE 2025



TERRABUONA
GUSTO E TRADIZIONE

TRIS 3x90G

Mozzarella

270 g e

€ 6,26 al kg

Terrabuona Mozzarella 3x90 g

1,69€



Galbani
Santa Lucia
MOZZARELLA per pizza

NON RILASCIACQUA in cottura

SENZA CONSERVANTI

400 g

al kg € 8,23

€ 3,29



Bayernland
Sfoglia di mozzarella

130 g

al kg € 11,46

€ 1,49



BORGOMAGNO
TRADIZIONE E SAPERI

BURRATA
SOLO LATTE ITALIANO

150 g e

Borgo Magno Burrata 150 g

al kg € 12,33

€ 1,85



AMBROSI

Grana Padano
FRESCO DI GRATTEGGIA

60 g e

Ambrosi Grana Padano grattugiato 60 g

al kg € 14,83

€ 0,89



alpli
FRESCO SPALMABILE LIGHT

alpli
FRESCO SPALMABILE CLASSICO

alpli
FRESCO SPALMABILE CLASSICO

Alpli Formaggio fresco spalmabile classico/light 200 g

al kg € 4,45

€ 0,89



Galbani

Galbanino
l'originale
formaggio dolce

Galbani Galbanino 550 g

al kg € 9,44

€ 5,19



YOMO
ZERO% GRASSI

Granarolo
DAL 1957

Yomo Yogurt magro assortiti/Granarolo yogurt alta qualità 8x125g

2,39€



CLASSICHE
SENZA CONSERVANTI

Sottilette
LE ORIGINALI

Sottilette Classiche 400 g

al kg € 7,98

€ 3,19



Milk
Crema al cacao/vaniglia

4x125 g

al kg € 2,58

€ 1,29



Gran Terre LiberaMente
prosciutto cotto/
tacchino arrosto/
salame gran magro
110/80 g

€ 16,27/22,38 al kg
1,79€



Negroni
Pancetta a cubetti
affumicata/dolce
2x70 g
al kg € 13,50

€ 1,89



Bay
Mortadella
500 g

al kg € 4,98
€ 2,49



Borgo Magno
Salame
casereccio
200 g

al kg € 9,95
€ 1,99



Amadori
Würstel Evviva
pollo tacchino
1000 g

€ 2,89



Terrabuona
Pesto con/senza aglio
130 g

al kg € 9,15
€ 1,19



Maffei
Pasta fresca ripiena
Tortellini carne-
prosciutto crudo/
raviolini carne/
ravioli ricotta spinaci/
mezzelune funghi
450 g

PREZZO FIDELITY
€ 3,76 al kg
1,69€



Terrabuona
Pasta fresca
vari tipi 500 g

al kg € 1,98
€ 0,99



Terrabuona
Mini Pinsa
150 g

al kg € 7,93
€ 1,19



Marazur
Salmone
norvegese
200 g

€ 33,95 al kg
6,79€



Salumeria



I nostri salumi e formaggi sono selezionati tra i migliori prodotti della tradizione italiana per garantire il massimo della qualità.



Valgrana Piemonte
Formaggio

al kg

€ **8,90**



Emmentaler Svizzero
Originale

al kg

€ **14,90**



Asiago D.O.P.
al kg

€ **9,90**



Latterie Riunite
Treccione
affumicato
al kg

€ **12,90**



Soresina
Provolone
Piccante
al kg

€ **10,90**



Campina
Formaggio
di capra al kg

€ **14,90**



Galbani
Bel Paese
al kg

€ **12,90**



Galbani
Galbanone
al kg

€ **12,90**



Ragusa Latte
Provola
(circa 500 g)
al kg

€ **13,50**



Vallelata
Mozzarella ciuffo
180 g

€ **1,79**

al kg € 9,94



Salumeria



I nostri salumi e formaggi sono selezionati tra i migliori prodotti della tradizione italiana per garantire il massimo della qualità.

Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte



Fiorucci
Prosciutto cotto
vellutato

al kg

€ **9,90**

Prosciutto crudo nazionale
senza osso

al kg

€ **24,90**



Rigamonti
Bresaola
Punta d'Anca
al kg

€ **31,90**



Christanell
Speck al kg

€ **15,90**



Felsineo
Mortadella
La Blu I.G.P.
al kg

€ **9,90**



Amadori
Fesa di
Tacchino arrosto/
petto di pollo al kg

€ **10,90**



Beretta
Salame Ungherese
Antica Fattoria
al kg

€ **10,90**



Cioli
Prosciutto
cotto arrosto
al kg

€ **15,90**



Aurora
Pancetta steccata
al kg

€ **14,90**



Olive verdi
alla contadina
al kg

€ **6,90**

Macelleria



Amadori
Bocconcini di pollo
1000 g

€ 6,99



Aia
Tagliata di pollo
850 g

€ 6,99

Cosciotto
di pollo

al kg
€ 3,99



Involtilino
di suino

al kg
€ 10,90



Le nostre carni sono selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.

Lonza di suino
a fette

al kg
€ 6,99



Fesa di tacchino
a fette

al kg
€ 9,50



Cotoletta di suino
piccante
al kg

€ 8,90



Alette di pollo
in salsa
barbecue al kg

€ 4,99



Hamburger
di suino
al kg

€ 6,99



Aia
Hamburger
di scottona
180 g

al kg € 18,28
€ 3,29



Amadori
Hamburger
di tacchino x4
320 g

al kg € 8,41
€ 2,69



Amadori
Polpettine
240 g

al kg € 10,38
€ 2,49



Amadori
Cotoletta sottile
600 g

al kg € 8,32
€ 4,99



Amadori
Buona Domenica
Speck & formaggio
700 g

al kg € 9,99
€ 6,99



Salse & Condimenti

Gustomanno
Aceto balsamico
di Modena I.G.P.
500 ml

al lt € 2,58
€ 1,29



Mato Mato
Ketchup
classico/
piccante
390 g

al kg € 5,10
€ 1,99

Ortofrutta

Selezioniamo con cura tra i migliori prodotti stagionali e del territorio per garantire freschezza e qualità.



Bonduelle
Mais
3 x 150 g
+1 gratis

al kg € 5,82
€ 3,49



Terravecchia
Mandorle
Sgusciate
500 g

al kg € 9,98
€ 4,99

Gustomanno

Gustomanno
Aceto
bianco/rosso
pet 1 lt

€ 0,75



2 kg

Arance Valencia
rete



2 kg
al kg € 1,00

€ 1,99



Pomodoro
oblungo



al kg

€ 1,69

PRODOTTO IN
TRENTINO-
ALTO ADIGE



Melinda Mele Evelina
(ROHO)
vassoio



700 g
al kg € 1,84

€ 1,29



Pere coscia
500 g

al kg € 3,18
€ 1,59



Cipolla
Di Tropea
I.G.P. mazzo
250 g



al kg € 5,56

€ 1,39



Pizzoli
Patate iodi rete
1,250 kg

al kg € 1,75

€ 2,19



TERRABUONA
GUSTO E TRADIZIONE



Terrabuona
Funghi crema
400 g

al kg € 3,73

€ 1,49



TERRABUONA
GUSTO E TRADIZIONE

Terrabuona
Poker
200 g

al kg € 5,95

€ 1,19

Valeriana
100 g

al kg € 10,50

€ 1,05



Macè
Spremuta
arancia bionda/
mela e
mirtilli 250 ml

al lt € 7,56

€ 1,89

Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte



Un delicato sapore di pesce è la caratteristica di questo sugo pronto con cui portare in tavola primi piatti che catturano anche lo sguardo.



Santoro
Sugo al nero di seppia 180 g

PREZZO FIDELITY

€ 9,94 al kg
1,79€

I nostri prodotti sono selezionati con cura per garantire il massimo della qualità e della freschezza.



Alici

al kg

€ **7,90**

Il benessere vien dal mare

Le alici sono un'ottima fonte di proteine di qualità e di omega 3, acidi grassi alleati della salute, in particolare di quella di cuore e arterie.

Mangiando alici è inoltre possibile assumere buone quantità di riboflavina, vitamina del gruppo B che partecipa a numerose reazioni metaboliche, all'ossidazione degli acidi grassi e degli aminoacidi e alla respirazione cellulare.



Spigole
al kg

€ **9,50**



Stoccafisso spugnato
al kg

€ **19,90**



Filetto di persico
al kg

€ **15,90**



Lupini
al kg

€ **9,90**



Surgelati



Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte



Stagioni
D'italia
Spinaci
in foglia
450 g

€ 3,76 al kg
1,69€



Bay Ice
Vaschetta gelato
affogato vari gusti
500 g
al kg € 5,18

€ 2,59



Nestlé
Maxibon x 4
384 g

al kg € 9,09

€ 3,49



Nuii
Stecchi
vari gusti
e grammature

€ 4,69



Italpizza
Margherita
La N.1
435 g
al kg € 6,18

€ 2,69



Frosta
Merluzzo
croccante/
rosmarino/avena
240 g

al kg € 11,21

€ 2,69



Marazur
Burger di salmone/
merluzzo
160 g

al kg € 13,69

€ 2,19



Gustomanno
Fritto misto
di verdure
1 kg

€ 6,99



Orogel
Fave
450 g

al kg € 4,42

€ 1,99



Marazur
Bastoncini
filetti di
merluzzo x18
450 g

€ 7,31 al kg

3,29€



Aspettando Pasqua




Bistefani
COLOMBA
TRADIZIONALE
CON CANDITI

Bistefani
Colomba classica
700 g

€ 4,99 al kg

3,49€



Balocco
Colomba
Cuore d'Oro
750 g
al kg € 5,99

€ 4,49



Maina
Colomba
Gran Nocciolata
750 g
al kg € 8,39

€ 6,29



Melegatti
Colomba gocce
di cioccolato
750 g
al kg € 8,65

€ 6,49



Paluani
Colomba
crema zanzibar/
crema pistacchio/
gocce cioccolato
750 g

€ 6,49



Dais
Colomba crema
mandarino/limone
750 g
al kg € 9,05

€ 6,79



Tartufone
Colomba
Santo Domingo/
Lady white
700 g
al kg € 10,99

€ 7,69



Bauli
La Colomba
mora 700 g

€ 8,90



Bauli
La Bavarese
di Pasqua
700 g

€ 5,49



Paluani
Ramo di Pasqua
750 g

€ 6,49



Maina
Confezione
Delizie di Pasqua
+ bottiglia

7,49€



Aspettando Pasqua



Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte



MA GIÀ ORGANIZZATO LA TUA CACCIA ALLE UOVA KINDER? SCOPRILA SU WWW.KINDER.IT

CACCIA alle UOVA
Kinder.

Kinder Figure con sorpresa 53 g
al kg € 56,42
€ 2,99

Kinder Coniglio Lui/Lei 75 g
al kg € 51,87
€ 3,89

Kinder Figure cave 36 g
al kg € 55,28
€ 1,99 CON SORPRESA

Witor's
Ovetti
vari gusti
115/110 g
al kg € 10,35/10,82
€ 1,19

Witor's
Uovo
George/
Narvalo
150 g
al kg € 36,60
€ 5,49

Dolci Preziosi
Uovo
Mini cuccioli/
Monster high/
Milo/
Superman
150 g
al kg € 39,93
€ 5,99

Di Costa
Uovo latte
unicorn
240 g
al kg € 29,13
€ 6,99

Walcor
Uovo
Looney tunes/
One Piece
200 g
al kg € 39,45
€ 7,89

Dolfin
Uovo Ovosauro/
Principessa Aysel
220 g
al kg € 36,32
€ 7,99

Walcor
Uovo
Peanuts/Dinsieme/
Hello kitty
240 g
al kg € 37,46
€ 8,99

Bauli
Uovo Kuciolotti
family-bianco/
Jurassic world/
Minions/
Masha e orso
190 g
al kg € 49,95
€ 9,49

Dolgam
Uovo
Sweet dolls-
unicorn-friends/
ciocosauri
300 g
al kg € 33,00
€ 9,90

Perugina
Uovo specialità
latte/fondente/
fondente 70%
245 g
al kg € 30,57
€ 7,49

Witor's
Uovo
caramello salato/
noir/noir nocciola/
golden pistacchio
400 g
al kg € 23,73
€ 9,49



Colazione



Balconi
Trancetto
cacao/
albicocca
280 g

€ 3,54 al kg

0,99€



Buoni Di Forno
Cornetti crema/
albicocca/cioccolato
500 g

al kg € 4,58

€ 2,29



Buoni Di Forno
Frollini panna e cacao/
con gocce di cioccolato/
con cacao e nocciole
300/350 g

al kg € 4,63/3,97

€ 1,39



Mulino Bianco
Pan Goccioli
336 g

al kg € 7,41

€ 2,49



Gullón
Mega duo cioccolato
500 g

PREZZO FIDELITY

€ 2,98 al kg

1,49€



Pavesi
Ringo formato famiglia
cacao/vaniglia
330 g

PREZZO FIDELITY

€ 7,85 al kg

2,59€



Kellogg's
Corn Flakes
375 g

al kg € 6,11

€ 2,29



Mulino Bianco
Biscotti classici
700/800 g

€ 3,99/3,49 al kg

2,79€



Mars/Twix/Snickers
x3 135/150 g

al kg € 14,74/13,27

€ 1,99



Novibloc
Tavolette
di cioccolato
latte/fondente
150 g

al kg € 14,60

€ 2,19



Colazione



Lavazza Suerte cialda x100 700 g

€ 15,70 al kg
10,99€



Splendid Caffè classico 3x225 g

al kg € 11,84

€ 7,99

Scarica la nostra **NUOVA** app e scopri le nostre offerte



Delverde Fette biscottate x80 classiche/integrali 600 g

al kg € 3,15

€ 1,89



Gandola Crema spalmabile cacao/bicolore 400 g

PREZZO FIDELITY

€ 4,73 al kg

1,89€



Il Buon Pane American Sandwich bianco 750 g

PREZZO FIDELITY

€ 2,39 al kg

1,79€



Gullón Crackers classic 3x100 g

PREZZO FIDELITY

€ 3,97 al kg

1,19€



Pai Chips trasparenti 500 g

al kg € 4,78

€ 2,39



Granarolo Latte parzialmente scremato brick 1 lt

0,89€

Baby



Mellin Omogeneizzati di carne vari tipi 2x80 g

PREZZO FIDELITY

€ 12,44 al kg

1,99€



Mellin Pastina cuoricini/stelline 320 g

al kg € 4,66

€ 1,49



Poiatti
Inimitabile. Dal 1946

Pasta di Semola di Grano Duro 100% Siciliano

Penne Rigate n.41 1000g e

Spaghetti n.3 1000g e

Poiatti Pasta formati classici 1 kg

1,09€

BORGO MAGNO
TRADIZIONE E SAPORI

FARFALLE N. 82
PASTA DI SEMOLA DI GRANO DURO

RUVIDE N. 78
PASTA DI SEMOLA DI GRANO DURO TRAFILATA AL BRONZO

Borgo Magno Pasta formati speciali 500 g

al kg € 2,10

€ 1,05

Emiliane

Fettuccine ruvide

Pappardelle ruvide

Barilla Emiliane Pasta all'uovo vari formati 250 g

al kg € 4,76

€ 1,19

Gustomanno

Ragù Classico 100% pomodoro italiano 360g 2x180g e

Ragù Salsiccia 100% pomodoro italiano 360g 2x180g e

Gustomanno Ragù di carne/salsiccia 2x180 g

al kg € 5,53

€ 1,99

Valfrutta

Gran Cubetti di giornata

Valfrutta Polpa Gran Cubetti 3x400 g

al kg € 1,58

€ 1,89

Gustibus

SALSA CILIEGINO

SALSA DATTERINO SICILIANO

Gustibus Salsa di pomodoro ciliegino/datterino 330 g

al kg € 2,39

€ 0,79

Barilla

RAGÙ ALLA BOLOGNESE

RAGÙ CONTADINO

Barilla Ragù vari tipi/amatriciana 300 g

al kg € 6,63

€ 1,99

Tigullio

GRAN PESTO

RICOTTA E PISTACCHIO

Tigullio Star Pesto vari gusti 190/185 g

PREZZO FIDELITY

€ 10,47/10,76 al kg

1,99€

Gustomanno

Pesto di Pistacchio

Gustomanno Pesto di pistacchio 190 g

al kg € 17,84

€ 3,39

Gustomanno

Passata di Pomodoro

Gustomanno Passata di pomodoro 690 g

€ 1,29 al kg

0,89€



Alimentari



Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte



Monini
Olio extra
vergine di
oliva classico
1lt

5,99€



Gustomanno

Gustomanno
Riso basmati
1 kg

€2,99



Gallo
Riso Originario
1 kg

€1,99



Curti Riso
Risotto vari tipi
175 g

al kg € 6,29
€1,10



Marazur
Tonno al naturale
3x80 g

al kg € 9,54
€2,29



Simmenthal
Carne
3x140 g

al kg € 13,55
€5,69



Gustomanno

Gustomanno
Olio di girasole
1 lt

€1,69



Nostromo
Filetti di Tonno
al naturale/
all'olio di oliva
180 g

PREZZO FIDELITY
€ 21,06 al kg

3,79€



Calvé
Maionese cremosa
vasetto 450 ml

al lt € 3,53
€1,59



Nostromo
Tonno all'Olio
di oliva
6x60 g

€ 13,31 al kg

4,79€

GUST'ORO



Gust'Oro
Uovo cioccolato
fondente/
cioccolato e caramello/
latte 250 g

al kg € 15,96

€ **3,99**



Gust'Oro
Colomba
tradizionale
750 g

al kg € 7,99

€ **5,99**

*Artigianale
di alta
Pasticceria*



Gust'Oro
Dolce pasqua
cioccolato/
pistacchio/
limoncello 750 g

al kg € 8,65

€ **6,49**





Develey
Salsa Hamburger/
Barbecue 875 ml
al lt € 4,56
€ 3,99
IVA ESC. 3,63 €



Develey
Tomato Ketchup
5 kg
al kg € 2,78
€ 13,90
IVA ESC. 12,64 €




Ducale
Prosciutto crudo
al kg
PREZZO FIDELITY
9,90 €
IVA ESC. 9,00 €




Gasser
Speck Alte Vette
al kg
PREZZO FIDELITY
9,90 €
IVA ESC. 9,00 €



Pomì
Polpa bag box
10 kg
al kg € 1,49
€ 14,90
IVA ESC. 14,33 €



Madonia
Olio di girasole
alto oleico pet
10 lt
al lt € 1,99
€ 19,90
IVA ESC. 19,13 €



Eridania
Zucchero impalpabile
5 kg
al kg € 1,40
€ 6,99
IVA ESC. 6,35 €



Lysoform
Candeggina
professional
5 lt
al lt € 0,66
€ 3,29
IVA ESC. 2,70 €



Bevande



**FRONTE
BUONA**
L'ORIGINE DELLA
FRESCHENZA

Fonte Buona
Acqua liscia
6x1,5 lt

€ 0,15 al lt
1,39€



Lete
Acqua minerale
effervescente naturale
1,5 lt
al lt € 0,23

€ 0,35



San Benedetto
Acqua
naturale/frizzante
6x50 cl
al lt € 0,33

€ 0,99



Coca-Cola/
Fanta/Sprite
vari tipi 4x45 cl
al lt € 2,22

€ 3,99



Monster
Bevanda Energy
vari tipi
50 cl
al lt € 2,38

€ 1,19



Gatorade
Bibite arancia/limone/
arancia rossa
500 ml
al lt € 1,78

€ 0,89



**FRONTE
BUONA**
L'ORIGINE DELLA
FRESCHENZA

Fonte Buona
Thè limone/pesca/verde
1,5 lt
al lt € 0,46

€ 0,69



Jolly Colombani
Succo vari tipi
1 lt

€ 0,99



Valfrutta
Nettari pesca/
pera/succo ace
6x200 ml
al lt € 1,58

€ 1,89



€ 0,63 al lt

Tomarchio
Bibite vari tipi
1,25 lt

0,79€



Bevande



Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte



Moretti
Birra originale
3x33 cl

€ 2,01 al lt
1,99€



Peroni
Birra Nastro Azzurro
62 cl

al lt € 1,60
€ 0,99



La Divine
Biere
blanche/blonde
75 cl

al lt € 3,59
€ 2,69



Martini
Aperitivo rosso/bianco
1 lt

Pittia
PREZZO FIDELITY
7,49€



Maschio
Valdobbiadene Prosecco
Superiore D.O.C.G.
75 cl

al lt € 7,87
€ 5,90



Terre De La Custodia
Vocante rosso/
Desiata bianco I.G.T.
75 cl

al lt € 3,32
€ 2,49



Principe Di Corleone
Vino Giada/Narké I.G.P.
75 cl

Pittia
PREZZO FIDELITY
€ 5,19 al lt
3,89€



Birgi
Tria Nerello
Mascalese
rosè-Inzolia
I.G.P/Nero
d'Avola-Grillo
D.O.C 75 cl

€ 2,65 al lt

1,99€



Ballantine's
Scotch Whisky
70 cl

al lt € 14,14
€ 9,90



Montenegro
Amaro 70 cl

al lt € 18,43
€ 12,90



Igiene casa



Sole
Liquido
Bianco Solare
29 lavaggi x 2

4,29€



60 lavaggi

Puro Amore
Ammorbidente
60 lavaggi
varie profumazioni
3 lt

al lt € 0,66
€ 1,99



Fairy
Platinum
Lemon x15/
Platinum plus
Lemon x12

€ 3,99



Ace
Wc gel vari tipi
700 ml

al lt € 2,70
€ 1,89



Mastro Lindo
Limone/bagno
930 ml

al lt € 1,92
€ 1,79



Foxy
Carta da cucina
Mega decorata
2 rotoli

2,19€



Ren

Ren
Tovaglioli
monovelo
x 400

€ 2,99



Ajax
Detergente spray
vari tipi e
grammature

€ 1,90



Soft
Polvere lavatrice
70+8 lavaggi

5,49€



Over
Detersivo
piatti limone
4 lt

€ 0,71 al lt
2,85€

Igiene persona

Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte



Palmolive
bagno
vari tipi
2x500 ml

2,69€



Ren
Shampoo
pompelmo/
argan/antiforfora
300 ml
al Lt € 4,50
€ 1,35



Ren
Sapone
liquido
latte e avena/
igienizzante
aloe vera
500 ml
al Lt € 2,38
€ 1,19



Dove
Deodoranti
advanced spray
vari tipi
150 ml
al Lt € 19,93
€ 2,99



Mentadent
Dentifricio P/
White System classico/
white carbone/
alito puro/
microgranuli 75 ml
al Lt € 21,20
€ 1,59



Sunsilk
Shampoo
vari tipi
810 ml
al Lt € 4,31
€ 3,49



infasil
Intimo vari tipi
200 ml
PREZZO FIDELITY
€ 11,45 al Lt
2,29€



Liò
Assorbenti
ultra anatomico
x 14/
ali giorno x 12/
lungo ali x10
€ 0,99



Pampers
Baby Dry
mutandino/
pannolini
varie misure
PREZZO FIDELITY
4,69€



Ren
Carta igienica
2 veli maxi
x4
2,99€



Bazar



PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA



Accademia Mugnano
Maxima Pentola 24 cm/
Tegame 34 cm/
Casseruola 26 cm

cad.

€ **8,90**

CON
COPERCHIO
IN VETRO



SET 6 CALICI
INGRID
300 cc in vetro

€ **5,90**



SERVIZIO TAVOLA
VICKY
18 pezzi stw

€ **19,90**



CONTENITORI MONKEY
Linea Easy Toc
freezer-
microonde
300-400-
860 ml

€ **3,90**



GIOSTYLE
4 contenitori
ermetici
rettangolari

€ **4,90**



PYREX
Tegame rettangolare
39x25 cm

€ **4,90**



GHIDINI
Tortiera apribile
26 cm

€ **5,90**



ACCADEMIA MUGNANO
Pastiere
24-26-28 cm

€ **1,90**



ACCADEMIA MUGNANO MAXIMA
Bis Teglie rettangolari
37x25/42x33 cm

€ **9,90**



Ideale per
friggitrice
ad aria

ACCADEMIA MUGNANO
Teglie piccole misure
varie forme

€ **2,99**

ASPETTANDO PASQUA

ASPETTANDO PASQUA

ASPETTANDO PASQUA

ASPETTANDO PASQUA



UOVISSIMO
BARBIE

€ **24,90**



UOVISSIMO
HOT WHEELS

€ **19,90**



SORPRESOVO
**NERF/
SPIDEY/
TRANSFORMERS**

€ **19,90**



Bazar



PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte



Pittia
SUPER CONVENIENTE

Set 3 trolley + Beauty case
petrolio/tortora
12"+20"+24"+28"

PREZZO FIDELITY

89,90€

SINOTECH
FORNO
ELETTRICO
VENTILATO
con pareti smaltate

Pittia
SUPER CONVENIENTE

PREZZO FIDELITY

79,90€

CAPACITÀ
45 LT

SINOTECH
FRIGGITRICE
AD ARIA
1600W

Pittia
SUPER CONVENIENTE

PREZZO FIDELITY

59,90€

CAPACITÀ
6 LT

SINOTECH
SBATTITORE
ELETTRICO
150W

€9,90

SINOTECH
FRULLATORE
ELETTRICO
500W

€17,90

BARBECUE
CARBONELLA
NINO
con ruote
82,5x33x84 cm

€34,90

SINOTECH
FRULLATORE
ad immersione
300W

€9,90

VARTA
LONGLIFE POWER
Ministilo AAA/
Stilo AA
8+4 GRATIS

€5,90

Pittia
SUPER CONVENIENTE

Tavolo pieghevole Totò
in HDPE 180x74x74 cm

PREZZO FIDELITY

39,90€

Offerte valide solo per i SuperConvenienti ove presente il reparto



Petto di pollo
intero

al kg
€ 7,99

super offerte

OFFERTE VALIDE SOLO NEI GIORNI

7 LUNEDÌ **8** MARTEDÌ **9** MERCOLEDÌ **10** GIOVEDÌ



Zucchine verdi
bauletto 2 kg

al kg € 1,45
€ 2,89



Bauli Buondi x6
albicocca/
ricoperto al cioccolato
258/276 g

PREZZO FIDELITY

€ 6,94/6,49 al kg
1,79€



Frosta
Cuori di filetti
di merluzzo 340 g

PREZZO FIDELITY

€ 11,15 al kg
3,79€



Coca-Cola
Bevande vari tipi pet
900 ml

PREZZO FIDELITY

€ 1,10 al lt
0,99€



CLASSE
ENERGETICA
A++

CAPACITÀ
9 KG

NGM
Asciugatrice

PREZZO FIDELITY

299,00€



SUPERConveniente®

Canicatti (AG)

- Via Sen. Sammartino, 39
- Via Alcide de Gasperi, 125

Niscemi (CL)

- C.da Valle Niglio snc

Mazzarino (CL)

- Via Luigi Pirandello, 5

Catania

- Corso Indipendenza, 55
- Via Felice Fontana
- Via del Rotolo, 48

Acireale (CT)

- Via Lazzaretto, 20
- Via Madonna delle Grazie
cielo

Caltagirone (CT)

- Viale Sicilia snc

Giarre (CT)

- Corso Messina

Paternò (CT)

- Viale dei Platani s.n.

S. G. La Punta (CT)

- Via della Regione, 71
- Viale C. Colombo **Portali**

Enna

- Via Scitello

Brolo (ME)

- Via Ferrara snc

Capo D'Orlando (ME)

- Via Benefizio

Trapani

- Via Calvino ang. Via Amodei
- Zona Industriale I Dorsale

Customaci (TP)

- Via Purgatorio snc Z.A.